



T.C.  
MARMARİS KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Mustafa Kemal Atatürk  
Marmaris Kaymakamı

Sayı : 81421894-880-E.12426008

04.11.2016

Konu: 10 Kasım Atatürk'ü Anma Programı

.....MÜDÜRLÜĞÜNE  
MARMARİS

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ölümünün 78. Yıl dönümü münasebetiyle yapılacak olan "10 Kasım Atatürk'ü Anma Programı" yazımız ekinde gönderilmiş olup, programda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesi hususunda

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Muhammet ANCAZA  
İlçe Milli Eğitim Müdür V.

EKLER:

1-Anma Programı ( 3 Syf)

DAĞITIM:

Tüm Okul ve Kurum Müd.

T.C.  
MARMARİS KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü

**10 KASIM 2016 ATATÜRK'ÜN ÖLÜMÜNÜN 78.YILDÖNÜMÜ ANMA PROGRAMI**

**I-AMAÇ:**Mustafa Kemal Atatürk'ün ölümünün 78.yıldönümü nedeniyle 10-16 Kasım 2016 tarihlerini içerisinde Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün en anlamlı şekilde anılmasını sağlamaktır.

**II:KAPSAM**

Bu program Mustafa Kemal Atatürk'ün ölümünün 78. Yıldönümünü anma programının esas ve usul ve yöntemleri ile görevlilerin ödev ve sorumluluklarını kapsar.

**III.YASAL DAYANAK:**

05 Mayıs 2012 tarih ve 28283 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan "Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği" kapsamında hazırlanmış ve aşağıdaki genel esaslar çerçevesinde anılması kararlaştırılmıştır.

**A-ÇELENK KOYMA TÖRENİ:**

Celenk koyma töreni 10 Kasım 2016 Perşembe günü Atatürk Mevdanında yapılacak olup tören yöneticiliğini Sabancı Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Ömer SARIOĞLU yapacaktır.

**\*Törene Katılacakların Yerlerini Alması:**

Aksaz Deniz Üs Komutanlığı Bando ve Tören Bölüğü ile resmi daireler, siyasi partiler, bankalar, meslek kuruluşları, kamu yararına çalışan dernekler ve diğer özel ve tüzel kişiliği haiz kuruluşların temsilcileri, halk ve her okulun öğrenci grupları saat 08.45'te Atatürk Anıtındaki yerlerini almış olacaklardır. Atatürk anıtındaki tören yerleşiminden 75.Yıl MTAL Beden Eğitimi Öğretmeni Ülker AKSEL sorumludur.

**\*Çelenklerin Konulması:**

Kaymakamlık,Garnizon Komutanlığı,Belediye Başkanlığı ve diğer çelenkler 08.50'de sunulacaktır

**\*Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı:**

Çelenklerin sunulmasına müteakip, saat 09.05'te Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve şehitlerimizin manevi huzurunda 2 (iki) dakikalık saygı duruşunda bulunulacak ve askeri bando eşliğinde 75.MTAL Müzik Öğretmeni Barış FIRINDÜZÜ yönetiminde İstiklal Marşımız okunarak şanlı bayrağımız göndere çekilerek yarıya indirilecektir.

**\*Törenin Sona Ermesi:**

Çelenkler 10 Kasım 2016 Perşembe günü saat 24.00'den sonra 11 Kasım 2016 sabahı saat 09.00'a kadar tören alanından ilgililerce kaldırılacaktır.Tüm kurum ve kuruluşlarda 10 Kasım 2016 Perşembe günü saat 09.05'te bayraklar yarıya indirilecektir.Bayraklar güneş batıncaya kadar aynı durumda kalacaktır. ,

**B-10 KASIM 2016 GÜNÜ HALICI AHMET URKAY ANADOLU LİSESİ SALONUNDA YAPILACAK ANMA PROGRAMI**

**\*Törene Katılacakların Yerini Alması:**

Marmaris 75.Yıl MTAL'nin hazırladığı anma programı 10 Kasım 2016 Perşembe günü saat 10.00 'da Halıcı Ahmet Urkay Anadolu Lisesi konferans salonunda yapılacaktır. Anma programına tüm kamu kurumlarının amirleri veya kurum amirinin uygun göreceği personel, okul müdürleri, görevli öğretmenler ve okullardan seçilecek öğrenci grupları katılacaktır. Tüm konuklar saat: 09.50'de yerlerini almış olacaktır.

### **\*İstiklal Marşı:**

Marmaris Kaymakamı, Garnizon Komutanı ve Belediye Başkanının yerlerini almalarından sonra Atatürk'ün manevi huzurunda 2 dakikalık saygı duruşu ve müteakiben 75.Yıl MTAL Müzik Öğretmeni Barış FIRINDÜZÜ yönetiminde İstiklal Marşımız söylenecektir.

### **\*Anma Programı:**

75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin öğretmen ve öğrencilerinin hazırladığı anma programı konuklara sunulacaktır.

### **\*Ödül Töreni**

İlçemiz okullarında düzenlenen 10 Kasım ve Atatürk konulu resim , şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri verilecektir.

### **C-DİĞER ETKİNLİKLER:**

- Yerel radyo ve televizyonlara 10 Kasım 2016 günü süresince Atatürk'ün kendi sesinden 10.yıl nutku ve Gençliğe Hitabenin yayınlanması ve Atatürk'ün sevdiği şarkıların çalınması tavsiye edilecektir.
- Okul Müdürleri yerel basın ile işbirliği yaparak Atatürk'ü anma haftası süresince yapılan etkinliklerin halka duyurulmasını sağlayacaktır.

### **D-GÖREV VE SORUMLULUKLAR:**

10 Kasım Atatürk'ün ölümünün 78.yıldönümü Anma Programı ile ilgili hazırlıkların yapılması ve dairelerle ilgili koordinasyonun sağlanmasında Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürü Ercan AKGÜL ve İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Muhammet ANCAZA sorumlu olacaktır.

#### **\*Garnizon Komutanlığınca Yürütülen Görevler:**

Çelenk koyma töreninde, Askeri Bandonun ve Tören Kıtasının hazır bulundurulması

#### **\*Belediye Başkanlığınca Yürütülecek Görevler:**

Atatürk Anıtındaki çelenk koyma töreninde ses yayın cihazlarının temini, kürsü bulundurulması sağlanacaktır.

10 Kasım 2016 Perşembe günü saat 09.05'te siren çalınmasından sorumludur.

#### **\*İlçe Emniyet Müdürlüğünce:**

Çelenk koyma töreni sırasında tören alanının güvenliği ve Halıcı Ahmet Urkay Anadolu Lisesi konferans salonunda yapılacak program süresince trafik ve asayişini sağlayacaktır.

#### **\*İlçe Sağlık Müdürlüğünce:**

Atatürk anıtındaki çelenk sunma töreninde ambulans ve sağlık ekibinin bulundurulmasını sağlayacaktır.


**\*AYDEM Elektrik Dağıtım A.Ş İşletme Müdürlüğüne:**

Tören alanlarında olabilecek herhangi bir elektrik kesintisine karşı gerekli tedbirler alınacaktır.

**\*İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne Yürütülecek Olan Görevler:**

- Çelenk koyma töreni yönetiminden Sabancı Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Ömer SARIOĞLU sorumludur.
- Tören alanındaki yerleşimden 75.Yıl MTAL Beden Eğitimi Öğretmeni Ülker AKSEL sorumludur.
- Atatürk Anıtındaki çelenk sunma töreninde ve Halıcı Ahmet Urkay Anadolu Lisesi konferans salonundaki törende İstiklal Marşı'nın yönetiminden 75.Yıl MTAL Müzik Öğretmeni Barış FIRINDÜZÜ sorumludur.
- Halıcı Ahmet Urkay Anadolu Lisesinin konferans salonunun hazır bulundurulmasından okul müdürü Rafet COŞKUN sorumludur.
- Halıcı Ahmet Urkay Anadolu Lisesinde konferans salonunda düzenlenen programın sunumundan 75.Yıl MTAL Okul Müdürü Şahin KILIÇ ve Müdür Yardımcısı Cihat KOCAHAN sorumludur.

**Bu program 05.05.2012 tarih ve 3073 sayılı "Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri ve Atatürk Günleri ve tarihi günlerde yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği" esasları çerçevesinde hazırlanmış olup görevliler için emir, ilgililere ve halkımıza davetiye niteliğindedir.**

  
Celalettin YÜKSEL  
Marmaris Kaymakamı